
9月30日9月30日 火2025年2025年

最終ご利用日

令和７年９月３０日をもちまして「ウエルシア薬局 足利小俣店」

ＡＴＭサービスを終了させていただくこととなりました。長年に

わたりご利用いただき、誠にありがとうございました。

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ATMサービスATMサービス
ウエルシア薬局 足利小俣店ウエルシア薬局 足利小俣店

21:00まで21:00まで

足利市農業協同組合

令和７年９⽉３０⽇令和７年９⽉３０⽇

終了のお知らせ終了のお知らせ

21時まで利⽤可能
(⽕)(⽕)

ウエルシア薬局
⾜利⼩俣店ATM


